FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

\ | Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
3/ & ()| 5As, NIT: 900172318-9 Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR
DE
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de ident dad LYRHCULD
2825-03;04 CAMILO ANDRES VILLADA GIRALDO CC (X)NIT () CE () No. 8070640
ireccion
Teléfono Ciudad Departamento
CALLE 139 SUR N 45C-.105 19999999 Madeallin Antioquia
= DATOS DEL VEHICULO
QN\\‘/caBO Pals Servicio Clase Marca Linea
\M 1 Colombia Publico M crobus Renault Nuavo master mnious
1 odelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2014 10019635584 2014-01-27 Blanco glacial Diasel 93YMAFACEE J802418
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometrajo Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

MITC678C008531 DIESEL

s r j’nl .
2025-03-04:SNV,180]07:32 | A~

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 96.40 Derecha 87.30 Izquierda 66.70 Derecha 64.70 40 %
Frenos
Eficacia 02 :
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unicad Desequilbrio Maxmo  Uridad
Eje1 je 1
s e % i_quuierdo 3397.00 590300 N Sfemm 332200 563300 N 221 30 %
e o 259400 625800 N [Eez "~ 282100 72000 N 8.05 30 %
ficaci o i
Euﬁgf Minimo Unidad E:u:i’erdo N g,:rgcho N %
Eje4 Eje 4
3.93* 18 % iz’aulerdo N Dlerecho N %
Eja 5 N [Ses N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo "
-1.91 -1.82 +) 10 Unidad mALI
Inspeccién Visual
Retrovisores CUMPLE Espejos UMPLE [Anclaje de Bateria ICUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo UMPLE Luz interna JICUMPLE
Stop CUMPLE Tapicerla ICUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE
Identificacion Reglamentaria CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE Eje4 llanta izquierda ICUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE Eje2 Rin Izquierdo JICUMPLE
Soportes CUMPLE Eje1 llanta derecha ICUMPLE Parabrisas JICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo ICUMPLE Gato ICUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Triangulos ICUMPLE Eje1 Rin Derecho JCUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Latonerla y Pintura ICUMPLE Anclaje Sillas JICUMPLE
Tijeras CUMPLE Ejed Rin lzquierdo ICUMPLE Eje2 llanta derecha JICUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Pisos ICUMPLE Eje5 Rin lzquilerdo ICUMPLE
Aseo General CUMPLE Promedio de Tiempo ICUMPLE Cojineria ICUMPLE
Tacos CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE Puertas JICUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Luces bajas JICUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Terminales JICUMPLE Banderola JCUMPLE
Luz placa CUMPLE Eje5 llanta izquierda ICUMPLE Caja de direccion ICUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Luz de parqueo ICUMPLE Rotulas inferiores ICUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Pemos JICUMPLE Pito JCUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Dispositivo de velocidad ICUMPLE Ventanlllas JICUMPLE
Baslidor CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE Desempafador ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Reversa JICUMPLE Cinturones de Sequndad ICUMPLE
Linterna CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE o4 Rin Derecho ICUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE Crucela ICUMPLE Botiquin ICUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Extintor UMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Direccionales CUMPLE Luces allas ICUMPLE
, G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS \ G10 SISTEMA DE DIRECCION \
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD Q6 EQUIPO DE CARRETERA 09 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO J

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

—t |

Rueda de repuesto 16,30

Eje lzqulerda | derecha
Ejo1 (P40 6.50
Eje2 7.00 7.30

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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